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Markus Michlmair
Jahrgangssprecher 7./8. Semester
michma@htu.TUGraz.at

Roland Oesterreicher
Jahrgangssprecher 9./1 o. Semester
roland_o@htu.TUGraz.at

Hannes Mathis
Vorsitzender der Fakultätsvertretung Bauingenieurwissenschaften

.. Jahrgangssprecher 9./10. Semester
mathan@htu.TUGraz.at

Marina Hammerlindl
marina@htu.TUGraz.at

Peter Dorni.Q
~ Jahrgangssprecher 7./8. Semester
.. pdornig@htu.TUGraz.at

Iris Guggenberger
.. Jahrgangssprecherin 5./6. Semester
.. iris@htu.TUGraz.at

Andrea Büssenschütt
Jahrgangssprecherin 3./4. Semester

.. andrea@htu.TUGraz.at

FV Bau
o Personen und Adressen

Katharina Bliefert
.. Jahrgangssprecherin 3./4. Semester
.. kathi@htu.TUGraz.at

Stefan Walter
.. Jahrgangssprecher 3./4. Semester
.. stefanwa@htu.TUGraz.at

Patrik Steiner
.. steiner@htu.TUGraz.at

Matthias Walser
.. matwal@htu.TUGraz.at

Johanna Sonnweber
.. stv. Vorsitzende der Fakultätsvertretung Bauingenieurwissenschaften
.. Jahrgangssprecherln 5./6. Semester

johanna@htu.TUGraz.at
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